
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 241 403 480info@visualway.cz        


                            
                

                	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Jak nakupovat?
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: visualway.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Projektory	[image: Domácí kino]
Domácí kino
                        

	[image: Profesionální]
Profesionální
                        

	[image: Učebny a vzdělávání]
Učebny a vzdělávání
                        

	[image: Standardní]
Standardní
                        

	[image: Zasedací místnosti]
Zasedací místnosti
                        

	[image: Společenské akce]
Společenské akce
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Objektivy,                                    
	
                                        
                                            Prezentéry                                    


                        

	[image: ]Zdroj světla
                                                    	
                                        
                                            Laserové,                                    
	
                                        
                                            LED,                                    
	
                                        
                                            Halogenové,                                    
	
                                        
                                            Lampové                                    


                        

	[image: ]Svítivost
                                                    	
                                        
                                            méně než 1000,                                    
	
                                        
                                            1000 až 2000,                                    
	
                                        
                                            2000 až 5000,                                    
	
                                        
                                            5000 až 7000,                                    
	
                                        
                                            7000 a více                                    


                        

	[image: ]Hlučnost
                                                    	
                                        
                                            Méně než 28dB,                                    
	
                                        
                                            28-29 dB,                                    
	
                                        
                                            30-32 dB,                                    
	
                                        
                                            33-36 dB,                                    
	
                                        
                                            36 dB a více                                    


                        

	[image: ]Cena
                                                    	
                                        
                                            Méně než 7 500Kč,                                    
	
                                        
                                            7 500 - 15 000Kč,                                    
	
                                        
                                            15 000 - 26 500Kč,                                    
	
                                        
                                            26 500 - 60 000Kč,                                    
	
                                        
                                            60 000 - 100 000Kč,                                    
	
                                        
                                            100 000Kč a více                                    


                        

	[image: ]Přenosné projektory
                        



	Projekční plochy	[image: Projekční nátěry Mighty Brighty]
Projekční nátěry Mighty Brighty
                        

	[image: Přenosné]
Přenosné
                                                    	
                                        
                                            Rolovací,                                    
	
                                        
                                            Rámové                                    


                        

	[image: Nástěnné]
Nástěnné
                                                    	
                                        
                                            Rolovací manuálně,                                    
	
                                        
                                            V pevném rámu,                                    
	
                                        
                                            Rolovací elektricky                                    


                        

	[image: Rámy a příslušenství]
Rámy a příslušenství
                        



	Videokonference	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        

	[image: WEB a konferenční kamery]
WEB a konferenční kamery
                        

	[image: Velké místnosti]
Velké místnosti
                        

	[image: Střední místnosti]
Střední místnosti
                        

	[image: Malé místnosti]
Malé místnosti
                        



	Pronájem AV techniky	[image: Projektory k pronájmu]
Projektory k pronájmu
                        

	[image: Velkoplošné obrazovky k pronájmu]
Velkoplošné obrazovky
                        

	[image: Projekční plochy k pronájmu]
Projekční plochy
                        

	[image: Ostatní technika k pronájmu]
Ostatní
                        

	[image: Plazmové stěny k pronájmu]
Plazmové stěny
                        

	[image: Monitory, TV, PC k pronájmu]
Monitory, TV, PC
                        

	[image: Video technika k pronájmu]
Video technika
                        

	[image: Audio technika k pronájmu]
Audio technika
                        

	[image: Videokonference k pronájmu]
Videokonference k pronájmu
                        



	Lampy
	Distribuce signálu	[image: Video střižny]
Video střižny
                        

	[image: Dálkový přenos signálu]
Dálkový přenos signálu
                                                    	
                                        
                                            po UTP,                                    
	
                                        
                                            po optice                                    


                        

	[image: ]Ostatní
                        

	[image: Přepínače]
Přepínače
                                                    	
                                        
                                            - DVI / HDMI,                                    
	
                                        
                                            - s řídící jednotkou,                                    
	
                                        
                                            jednoduché,                                    
	
                                        
                                            univerzální přepínače "All in",                                    
	
                                        
                                            - video / s-video,                                    
	
                                        
                                            - klasické,                                    
	
                                        
                                            - s koncovým zesilovačem audio,                                    
	
                                        
                                            - RGBHV,                                    
	
                                        
                                            - VGA,                                    
	
                                        
                                            - Audio,                                    
	
                                        
                                            - HD/SD-SDI,                                    
	
                                        
                                            - HDMI                                    


                        

	[image: Převodníky]
Převodníky
                                                    	
                                        
                                            s přepínačem - univerzální,                                    
	
                                        
                                            Pro SDI / HD-SDI,                                    
	
                                        
                                            Jednoúčelové video/S-video/VGA/DVI,                                    
	
                                        
                                            Audio-analogové/digitální/optika                                    


                        

	[image: Bezdrátový přenos]
Bezdrátový přenos
                        

	[image: Video konvertory]
Video konvertory
                        

	[image: Rozbočovače, slučovače]
Rozbočovače, slučovače
                                                    	
                                        
                                            HDMI (DVI),                                    
	
                                        
                                            VGA,                                    
	
                                        
                                            RGBHV,                                    
	
                                        
                                            VIDEO / S-VIDEO                                    


                        

	[image: Napájecí kabely]
Napájecí kabely
                        

	[image: Kabely a konektory]
Kabely a konektory
                                                    	
                                        
                                            HDMI, DVI,                                    
	
                                        
                                            Audio - Video,                                    
	
                                        
                                            VGA,                                    
	
                                        
                                            USB,                                    
	
                                        
                                            Síťové kabely,                                    
	
                                        
                                            TV anténní,                                    
	
                                        
                                            Optické                                    


                        

	[image: Kryty, rámečky, krabice]
Kryty, rámečky, krabice
                        



	Audio technika	[image: Reproduktory]
Reproduktory
                        

	[image: Sluchátka]
Sluchátka
                        

	[image: Zesilovače]
Zesilovače
                        

	[image: Příslušenství a ovládání]
Příslušenství a ovládání
                        



	Přípojná místa	[image: Moduly]
Moduly
                        

	[image: Komplety]
Komplety
                        



	Profesionální displeje	[image: Plazmové displeje]
Plazmové displeje
                        

	[image: LED a LCD displeje]
LED a LCD displeje
                        

	[image: Televize]
Televize
                        

	[image: Monitory]
Monitory
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        

	[image: Interaktivní displeje]
Interaktivní displeje
                        



	Digital Signage
	Vizualizéry
	Tabule, flipcharty	[image: ]Školní a kancelářské tabule
                        

	[image: ]Stojany a zvedací systémy
                        

	[image: ]Sestavy
                        

	[image: ]Vitríny, nástěnky
                        

	[image: ]Flipcharty
                        

	[image: ]Paravány
                        



	Tiskárny	[image: Inkoustové tiskárny]
Inkoustové tiskárny
                        

	[image: Laserové/LED tiskárny]
Laserové/LED tiskárny
                        

	[image: Jehličkové tiskárny]
Jehličkové tiskárny
                        

	[image: Fototiskárny]
Fototiskárny
                        

	[image: Multifunkční tiskárny]
Multifunkční tiskárny
                        

	[image: Tonery a náplně]
Tonery a náplně
                        

	[image: Termální]
Termální
                        



	Interaktivní tabule	[image: ]Panaboardy
                        

	[image: ]Interwrite
                        



	Držáky a montáž AV	[image: ]Ostatní držáky a příslušenství
                        

	[image: ]pro LCD/Plazmu do 37"
                        

	[image: ]pro LCD/Plazmu nad 37"
                        

	[image: ]pro projektory
                        

	[image: ]pro reproduktory
                        

	[image: ]pro DVD do auta
                        



	Právě naskladněno
	Vybavení kanceláří
	Dohledové systémy a chytrá domácnost
	Ostatní
	Prezentace	[image: Bezdrátové prezentační systémy]
Bezdrátové prezentační systémy
                        



	Značky	Logitech





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Projektory 


    
Projekční plochy 


    
Videokonference 


    
Pronájem AV techniky 


    
Lampy 

Distribuce signálu 


    
Audio technika 


    
Přípojná místa 


    
Profesionální displeje 


    
Digital Signage 

Vizualizéry 

Tabule, flipcharty 


    
Tiskárny 


    
Interaktivní tabule 


    
Držáky a montáž AV 


    
Právě naskladněno 

Vybavení kanceláří 

Dohledové systémy a chytrá domácnost 

Ostatní 

Prezentace 


                    	
                
                    Bezdrátové prezentační systémy
                                    
                                                                


    
                
            
            Značky

            	Logitech


        

    



                                                                                                                                        [image: Lampypro]


                                                                                            
            Facebook

            visualway.cz




        

    

                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: visualway.cz]


            
                
        
                            
  [image: Visualway]



                    

            
                
        
                                                                                                                                    
        Informace

                    
                                
                AV Instalace

                                            

                    
                                
                Pronájem AV techniky

                                            

                    
                                
                Doprava a platba

                                            

                    
                                
                Jak nakupovat?

                                            

                    
                                
                Kamenná prodejna

                                            

                    
                                
                O nás

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Užitečné články

                    
                                
                Vyžádejte si lepší projektovou cenu

                                            

                    
                                
                Čištění projektorů

                                            

                    
                                
                Proč je potřeba měnit lampu v projektoru?

                                            

                    
                                
                Reference

                                            

                    
                                
                Články z blogu

                                            

                    
                                
                Kontakt

                                            

                    
                                
                Servis projektorů

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@visualway.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 241 403 480
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                            
  
    Doprava


    [image: ]
    [image: ]


    

    
    Platba


    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    







                    

            
                
        
                            

  
      [image: ]
20 let zkušenostíNa trhu působíme již přes 20 let




  
    [image: ]
Úspěšná řešení na míru




  
    [image: ]
Individuální poradenství jsme vždy připraveni věnovat se našim klientům




  
    [image: ]
Dodání zdarma při objednávce nad 5tis. Široký výběr dopravců



    



                    

            
                
        
                            
      
        Prodávané značky

        
          [image: Znacka 1] 
          [image: Znacka 2]
          [image: Znacka 3]
          [image: Znacka 4]
          [image: Znacka 5]
          [image: Znacka 6]
          [image: Znacka 7]




        

        Zobrazit další značky

      

    



                    

            
                
        
                            

Články z blogu




Zobrazit další články







                    

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Facebook

        
	
            
Instagram

        
	
            
Lampypro

        


                            
            
            [image: Lampypro]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 visualway.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            








        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    